
 

 

UCHWAŁA NR 2/11/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 3 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 504/2018  

z dnia 26 listopada 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 17.619 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej. 

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 4.630 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, zakup usług 

zdrowotnych oraz usług telekomunikacyjnych.  

3. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 300 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na 

szkolenie w zakresie BHP społecznego inspektora pracy.  

4. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 652 zł pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 85495 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu. 

5. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 474/2018  

z dnia 15 listopada o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 

85508 – Rodziny zastępcze, §2110 – 24.587 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

pobytu dzieci cudzoziemców w instytucjonalnej pieczy zastępczej,  

6. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o przeniesienie kwoty 4.580 zł  

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej i zakup usług hydraulicznych. 

7. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie kwoty 

2.200 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

z przeznaczeniem na wynagrodzenie inspektora nadzoru inwestorskiego nad pracami 

dotyczącymi budowy przyłącza i zewnętrznej instalacji hydrantowej przy realizacji 

inwestycji pn. „Adaptacja budynku byłej bursy na siedzibę Starostwa Powiatowego  

i powiatowych jednostek organizacyjnych”. Zarząd postanowił zabezpieczyć 

wnioskowana kwotę z rezerwy ogólnej.  

8. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 9.600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w celu 

zabezpieczenia wydatków do końca roku.  

9. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 7.290 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie oraz o zwiększenie planu wydatków o kwotę 111.030 zł w celu 

zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz  

z pochodnymi do końca roku budżetowego.  

Brakującą kwotę zabezpiecza się poprzez zmniejszenie planu w poniższych 

jednostkach: 

 MOW Renice – rozdział 80111 – 25.000 zł, 



 ZSP Nr 1 w Dębnie – rozdział 80115 – 59.030 zł,  

 ZS w Myśliborzu – rozdział 80110 – 3.000 zł, rozdział 80120 – 24.000 zł. 

10. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 19.500 zł 

pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki społeczne w celu zabezpieczenia 

wydatków do końca roku budżetowego.  

11. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 21.730 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie oraz kwoty 17.600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w celu zapewnienia wypłaty wynagrodzeń  

i pochodnych od wynagrodzeń oraz usług telekomunikacyjnych do końca 2018 roku.  

12. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

12.800 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie, a także 

zwiększenie planu wydatków o kwotę: 

 36.500 zł w dziale 801 – Oświat i wychowanie 

 38.100 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń do końca roku.  

Brakujące kwoty zabezpiecza się poprzez zmniejszenie planu w poniższych 

jednostkach: 

 ZSP Nr 1 w Dębnie – rozdział 80115 – 16.500 zł, rozdział 80117 – 20.000 zł 

 MOW Renice – rozdział 85420 – 38.100 zł.  

13. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 58.910 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie oraz  zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.790 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń do końca roku.  

Brakującą kwotę zabezpiecza się poprzez zmniejszeni planu w ZSP Nr 1 w Dębnie  

w rozdziale 80115 – 10.790 zł.  

 

 

 


